
 

CALENDRIER CHAMPIONNAT CORPO 2025 

 

 

 
 

CORPO DE AUTOMNE - CALENDRIER 

 

• LIEUX • TRAUC + 

TREMOUILLES  

• TRAUC + CAMPUAC 

Manche 1 : LUNDI 29 SEPTEMBRE MARDI 30 SEPTEMBRE 

Manche 2 : LUNDI 6 OCTOBRE MARDI 7 OCTOBRE 

Manche 3 : LUNDI 13 OCTOBRE MARDI 14 OCTOBRE 

Manche 4 : LUNDI 20 OCTOBRE MARDI 21 OCTOBRE 

Manche 5 :   LUNDI 27 OCTOBRE MARDI 28 OCTOBRE   

FINALE :  
VENDREDI 7 NOVEMBRE 

CAMPUAC 

FINALE : 
 VENDREDI 14 NOVEMBRE 

CAMPUAC 

 
 

 



M1 M2 M3 M4 M5

CLUB CAPITAINE JOUR HORAIRE 
N° de TERRAIN 

30 Sept

N° de TERRAIN 

7 Oct

N° de TERRAIN 

14 Oct

N° de TERRAIN 

21 Oct

N° de TERRAIN 

28 Oct

1 BOSCH SERVIERE MARDI 18h30 1 4 8 12 16

2 ST GENIEZ MAIRIE SEGUIN MARDI 18h30 2 5 9 13 17

3 CCEP LES ENSEIGNANTS ALBAGNAC MARDI 18h30 3 6 10 14 18

4 CCEP LES ENSEIGNANTS GINISTY MARDI 18h30 4 7 11 15 19

5 LACTALIS CASSAN MARDI 18h30 5 8 12 16 20

6 AD 12 ALET MARDI 18h30 6 9 13 17 1

7 FIDELEM BASTARD MARDI 18h30 7 10 14 18 2

8 FIDELEM FASTRE MARDI 18h30 8 11 15 19 3

9 AACADP CATUSSE MARDI 18h30 9 12 16 20 4

10 AACADP LAGACHE MARDI 18h30 10 13 17 1 5

11 AACADP PRADELS MARDI 18h30 11 14 18 2 6

12 AACADP GARRIC MARDI 18h30 12 15 19 3 7

13 AACADP CROS MARDI 18h30 13 16 20 4 8

14 AACADP COUFFIGNAL MARDI 18h30 14 17 1 5 9

15 AACADP COURTAUD MARDI 18h30 15 18 2 6 10

16 ARCA MIEL ISSALY MARDI 18h30 16 19 3 7 11

17 CAMPOS CAMPOS MARDI 18h30 17 20 4 8 12

18 BOZOULS PNEUS GIROU MARDI 18h30 18 1 5 9 13

19 MARDI 18h30 19 2 6 10 14

20 MARDI 18h30 20 3 7 11 15

21 CASL GD RODEZ LUNDI 19H30 10 2 4 6 8

1 IB2M GAYRAUD MARDI 19h45 1 4 8 12 16

2 AS MULTIPRO 12 CARRIERE MARDI 19h45 2 5 9 13 17

3 AS MULTIPRO 12 CHASSALY MARDI 19h45 3 6 10 14 18

4 AS MULTIPRO 12 RAYNALDY MARDI 19h45 4 7 11 15 19

5 ANGLADE BOULANGERIE ANGLADE MARDI 19h45 5 8 12 16 20

6 GROUPE FRANCOIS SAGNES MARDI 19h45 6 9 13 17 1

7 AACADP CARLES MARDI 19h45 7 10 14 18 2

8 AACADP FERRIERES MARDI 19h45 8 11 15 19 3

9 AACADP VIELLESCAZES MARDI 19h45 9 12 16 20 4

10 AACADP VOLTE MARDI 19h45 10 13 17 1 5

11 AACADP COSTES MARDI 19h45 11 14 18 2 6

12 AACADP BONY MARDI 19h45 12 15 19 3 7

13 CONQUET ALAUX CONQUET MARDI 19h45 13 16 20 4 8

14 CONQUET VIDALENC MARDI 19h45 14 17 1 5 9

15 CONQUET MONTHEIL MARDI 19h45 15 18 2 6 10

16 CONQUET MORIN MARDI 19h45 16 19 3 7 11

17 CONQUET RAYNALDY MARDI 19h45 17 20 4 8 12

18 CONQUET BOISSONNADE MARDI 19h45 18 1 5 9 13

19 CONQUET JOULIA MARDI 19h45 19 2 6 10 14

20 BAR LE MEZZIO MICHONSKA MARDI 19h45 20 3 7 11 15

CORPO DE AUTOMNE 2025 - GRILLE D'ARBITRAGE Campuac



LUNDI M1 M2 M3 M4 M5

CLUB CAPITAINE JOUR HORAIRE 
N° de TERRAIN 

29 Sept

N° de TERRAIN 

6 Oct

N° de TERRAIN 

13 Oct

N° de TERRAIN 

20 Oct

N° de TERRAIN 

27 Oct

1 OPTEO TOLERIE ESTIVALS LUNDI 18H15 1 3 5 7 9

2 OPTEO TOLERIE GIMALAC LUNDI 18H15 2 4 6 8 10

3 CLEM SPORTS BETEILLE LUNDI 18H15 3 5 7 9 1

4 RUBIX BOISSONNADE LUNDI 18H15 4 6 8 10 2

5 ENERGIE SPORT EDF ALARY LUNDI 18H15 5 7 9 1 3

6 LACTALIS IZARD LUNDI 18H15 6 8 10 2 4

7 OLEMPS SOURIRE BOUTET LUNDI 18H15 7 9 1 3 5

8 ASCET 12 CARTAILLAC LUNDI 18H15 8 10 2 4 6

9 RAGT BRUEL LUNDI 18H15 9 1 3 5 7

10 LUNDI 18H15 10 2 4 6 8

1 LBP GEOMETRE VERNHET LUNDI 19H30 1 3 5 7 9

2 RESTAURANT L'ATELIER CUSSAC LUNDI 19H30 2 4 6 8 10

3 CAB FALGUIERES FRAYSSINET LUNDI 19H30 3 5 7 9 1

4 INSE CARVALHEIRO LUNDI 19H30 4 6 8 10 2

5 OLEMPS SOURIRE DHOMBRES LUNDI 19H30 5 7 9 1 3

6 DOXIA-SOPRA VEYRE LUNDI 19H30 6 8 10 2 4

7 LAUCEAN ALET LUNDI 19H30 7 9 1 3 5

8 ALASCA CREDIT AGRICOLE CLUZEL LUNDI 19H30 8 10 2 4 6

9 VIVA NATURE SINGLARD LUNDI 19H30 9 1 3 5 7

10 COLAS ISSALY LUNDI 19H30 10 2 4 6 8

1 JPM FERAL-ROLS LUNDI 20H45 1 3 5 7 9

2 CENTRE PRESSE POUGENQ LUNDI 20H45 2 4 6 8 10

3 CAUSSANEL IAD France CAUSSANEL LUNDI 20H45 3 5 7 9 1

4 CAUSSANEL IAD France MALPEL LUNDI 20H45 4 6 8 10 2

5 DSR CANIVENQ REY LUNDI 20H45 5 7 9 1 3

6 MOULY-REY GARY LUNDI 20H45 6 8 10 2 4

7 ACF ACQUIER LUNDI 20H45 7 9 1 3 5

8 CASL GD RODEZ BONNEFOUS LUNDI 20H45 8 10 2 4 6

9 LUNDI 20H45 9 1 3 5 7

10 LUNDI 20H45 10 2 4 6 8

CORPO DE AUTOMNE 2025 - GRILLE D'ARBITRAGE Le Trauc



MARDI M1 M2 M3 M4 M5

CLUB CAPITAINE JOUR HORAIRE 
N° de TERRAIN 

30 Sept

N° de TERRAIN 

7 Oct

N° de TERRAIN 

14 Oct

N° de TERRAIN 

21 Oct

N° de TERRAIN 

28 Oct

1 BOSCH BOUSQUET MARDI 18H15 1 3 5 7 9

2 EPI DU ROUERGUE SAHUT-DURAND MARDI 18H15 2 4 6 8 10

3 EPI DU ROUERGUE DELOUVRIER MARDI 18H15 3 5 7 9 1

4 MET EIFFAGE FONTANA MARDI 18H15 4 6 8 10 2

5 NEXTEAM (SOFOP) MARTY MARDI 18H15 5 7 9 1 3

6 AD 12 BONNEFOUS MARDI 18H15 6 8 10 2 4

7 RAGT PEGORIER MARDI 18H15 7 9 1 3 5

8 RAGT MOUNIER MARDI 18H15 8 10 2 4 6

9 CHARLES ET MOUYSSET LANDIE MARDI 18H15 9 1 3 5 7

10 AMICALE CH RODEZ MAS MARDI 18H15 10 2 4 6 8

1 ST HERVE BIER MARDI 19H30 1 3 5 7 9

2 BTP VIARROUGE ESTIVALS MARDI 19H30 2 4 6 8 10

3 P'ATELIER LESCURE MARDI 19H30 3 5 7 9 1

4 GRIMAL ALDEBERT MARDI 19H30 4 6 8 10 2

5 SBS AVEYRON LOISIRS REY MARDI 19H30 5 7 9 1 3

6 NOVATLAS DAURES MARDI 19H30 6 8 10 2 4

7 EIFFAGE ENERGIE SYSTEMES COUDERC MARDI 19H30 7 9 1 3 5

8 AMICALE CH RODEZ JOULIA MARDI 19H30 8 10 2 4 6

9 ESPACE HABITAT AUGUY MARDI 19H30 9 1 3 5 7

10 LES POTIONS D'OC BERROCHE MARDI 19H30 10 2 4 6 8

1 QUIL'LEUSE DUBOR SIRVAIN MARDI 20H45 1 3 5 7 9

2 QUIL'LEUSE DUBOR MAUZAT MARDI 20H45 2 4 6 8 10

3 LE CACTUS COMBELLES MARDI 20H45 3 5 7 9 1

4 UNICOR LES HALLES 12 ALLANCHE MARDI 20H45 4 6 8 10 2

5 MAISON BIBAL DA SILVA MARDI 20H45 5 7 9 1 3

6 SERIN FRERES MARIE MARDI 20H45 6 8 10 2 4

7 MARDI 20H45 7 9 1 3 5

8 MARDI 20H45 8 10 2 4 6

9 MARDI 20H45 9 1 3 5 7

10 MARDI 20H45 10 2 4 6 8

CORPO DE AUTOMNE 2025 - GRILLE D'ARBITRAGE Le Trauc



M1 M2 M3 M4 M5

CLUB CAPITAINE JOUR HORAIRE 
N° de TERRAIN 

29 Sept

N° de TERRAIN 

6 Oct

N° de TERRAIN 

13 Oct

N° de TERRAIN 

20 Oct

N° de TERRAIN 

27 Oct

1 BOSCH MAUREL LUNDI 18h30 1 3 5 7 9

2 LACTALIS CANAC LUNDI 18h30 2 4 6 8 10

3 ACQP TEYSSIER LUNDI 18h30 3 5 7 9 1

4 ACQP DAUNY LUNDI 18h30 4 6 8 10 2

5 ACQP BATUT LUNDI 18h30 5 7 9 1 3

6 ACQP GAUBERT LUNDI 18h30 6 8 10 2 4

7 AD 12 VERGNES LUNDI 18h30 7 9 1 3 5

8 LES POTIONS D'OC MARTY LUNDI 18h30 8 10 2 4 6

9 ACF MALAVAL LUNDI 18h30 9 1 3 5 7

10 LUNDI 18h30 10 2 4 6 8

1 ACQP LAVABRE LUNDI 19h45 1 3 5 7 9

2 CARROSSERIE BETEILLE ROUSSELOT LUNDI 19h45 2 4 6 8 10

3 CUMA DE FERRIEU GAYRAUD LUNDI 19h45 3 5 7 9 1

4 CUMA DE FERRIEU HOT LUNDI 19h45 4 6 8 10 2

5 RRM COUVERTURE ROUALDES LUNDI 19h45 5 7 9 1 3

6 LUNDI 19h45 6 8 10 2 4

7 LUNDI 19h45 7 9 1 3 5

8 LUNDI 19h45 8 10 2 4 6

9 LUNDI 19h45 9 1 3 5 7

10 LUNDI 19h45 10 2 4 6 8

11 COLAS LUNDI 19H30

CORPO DE AUTOMNE 2025 - GRILLE D'ARBITRAGE Tremouilles



NBRE CLUB CAPITAINE VALEUR POULE

Score aveugle par partie: 37

1 COLAS ISSALY 190,65 POULE A

2 SAINT HERVE BIER 189,22 POULE A

3 FIDELEM BASTARD 187,23 POULE A

4 AS MULTIPRO 12 CHASSALY 186,68 POULE A

5 CARROSSERIE BETEILLE ROUSSELOT 186,05 POULE A

6 AS MULTIPRO 12 CARRIERE 185,78 POULE A

7 AS MULTIPRO 12 RAYNALDY 185,52 POULE A

8 INSE CARVALHEIRO 185,21 POULE A

9 BOSCH MAUREL 183,98 POULE A

10 GRIMAL ALDEBERT 183,7 POULE A

183,7 Score aveugle par partie: 36

1 RESTAURANT L'ATELIER CUSSAC 183,43 POULE B

2 DOXIO - SOPRA VEYRE 183,09 POULE B

3 BOSCH BOUSQUET 182,29 POULE B

4 CAUSSANEL IAD FRANCE CAUSSANEL 182,21 POULE B

5 AMICALE CH RODEZ JOULIA 182,04 POULE B

6 SBS AVEYRON LOISIRS REY 181,83 POULE B

7 AD 12 ALET 181,78 POULE B

8 BENNES JPM FERAL-ROLS 181,5 POULE B

9 ACQ PRIMAUBOISE GAUBERT 181,2 POULE B

10 MAISON CONQUET RAYNALDY 180,67 POULE B

180,67 Score aveugle par partie: 35

1 FIDELEM FASTRE 180,66 POULE C

2 MAISON BIBAL DASILVA 180 POULE C

3 LACTALIS CANAC 179,83 POULE C

4 AC FLAVIN MALAVAL 179,49 POULE C

5 BAR LE MEZZIO ST GENIEZ MICHONSKA 178,96 POULE C

6 OLEMPS SOURIRE RAMOS 178,33 POULE C

7 ENSEIGNEMENT PUBLIC GINISTY 178,05 POULE C

8 LES POTIONS D'OC MARTY 177,67 POULE C

9 A. A. C. A. D. P. COUFFIGNAL 177,64 POULE C

10 MAISON CONQUET BOISSONNADE 177,57 POULE C

177,57 Score aveugle par partie: 34

1 ENSEIGNEMENT PUBLIC ALBAGNAC 177,23 POULE D

2 IB2M GAYRAUD 177,01 POULE D

3 ARCA MIEL ISSALY 176,33 POULE D

4 AMICALE CH RODEZ MAS 176,04 POULE D

5 CASL GD RODEZ BONNEFOUS 175,74 POULE D

6 AC FLAVIN ACQUIER 175,58 POULE D

7 ENERGIE SPORT EDF ALARY 175,12 POULE D

8 BOSCH SERVIERES 174,23 POULE D

9 CUMA DE FERRIEU GAYRAUD 173,62 POULE D

10 A. A. C. A. D. P. CATUSSE 173,37 POULE D

QUILLES DE HUIT CORPO  -   AUTOMNE 2025

POULE A

POULE B 

Moyenne à ne pas dépasser: 

POULE C 

Moyenne à ne pas dépasser: 

POULE D 

Moyenne à ne pas dépasser: 



173,37 Score aveugle par partie: 33

1 ASCET 12 CARTAILLAC 172,81 POULE E

2 VIARROUGE BTP ESTIVALS 172,71 POULE E

3 MAISON CONQUET JOULIA 172,54 POULE E

4 MAISON CONQUET VIDALENC 171,58 POULE E

5 LE CACTUS COMBELLES 170,87 POULE E

6 CUMA DE FERRIEU HOT 170,85 POULE E

7 MAISON CONQUET MONTHEIL 170,5 POULE E

8 ANGLADE BOULANGERIE ANGLADE 169,89 POULE E

9 LBP GEOMETRE VERNHET 169,71 POULE E

10 MOULY - REY GARY 169,61 POULE E

169,61 Score aveugle par partie: 32

1 ACQ PRIMAUBOISE TEYSSIER 169,58 POULE F

2 EIFFAGE ENERGIE SYSTEMES COUDERC 169,49 POULE F

3 OLEMPS SOURIRE BOUTET 169,12 POULE F

4 VIVA NATURE SINGLARD 168,75 POULE F

5 LE P'ATELIER LESCURE 167,96 POULE F

6 ACQ PRIMAUBOISE BATUT 167,64 POULE F

7 LES POTIONS D'OC BERROCHE 167,27 POULE F

8 CAMPOS CAMPOS 167,09 POULE F

9 LACTALIS CASSAN 166,67 POULE F

10 A. A. C. A. D. P. CARLES 166,05 POULE F

166,05 Score aveugle par partie: 31

1 BOZOULS PNEUS GIROU 165,79 POULE G

2 GROUPE FRANCOIS SAGNES 164,68 POULE G

3 CLEM SPORTS BETEILLE 164,18 POULE G

4 DSR REY 163,41 POULE G

5 NOVATLAS DAURES 162,83 POULE G

6 A. A. C. A. D. P. COSTES 161,97 POULE G

7 ACQ PRIMAUBOISE DAUNY 159,85 POULE G

8 RRM COUVERTURE ROUALDES 159,67 POULE G

9 LAUCEAN ALET 159,62 POULE G

10 POULE G

159,62 Score aveugle par partie: 29

1 RUBIX POUJOL BOISSONNADE 157,55 POULE H 

2 A. A. C. A. D. P. LAGACHE 157,54 POULE H 

3 SOFOP MARTY 157,4 POULE H 

4 AD 12 VERGNES 157,05 POULE H 

5 SERIN FRERES MARIE 156,42 POULE H 

6 A. A. C. A. D. P. FERRIERES 156,26 POULE H 

7 ESPACE HABITAT AUGUY 155,72 POULE H 

8 ACQ PRIMAUBOISE LAVABRE 155,6 POULE H 

9 LACTALIS IZARD 153,46 POULE H 

10 POULE H 

POULE G

Moyenne à ne pas dépasser: 

POULE H

Moyenne à ne pas dépasser: 

POULE E

Moyenne à ne pas dépasser: 

POULE F

Moyenne à ne pas dépasser: 



153,46 Score aveugle par partie: 26

1 ALASCA CREDIT AGRICOLE CLUZEL 149,57 POULE I

2 CAB. FALGUIERES FRAYSSINET 149,19 POULE I

3 MET FONTANA 148,94 POULE I

4 A. A. C. A. D. P. PRADELS 145,96 POULE I

5 A. A. C. A. D. P. VOLTE 145,67 POULE I

6 EPI DU ROUERGUE SAHUT-DURAND 144,69 POULE I

7 UNICOR LES HALLES DE L'AVEYRON ALLANCHE 144,68 POULE I

8 CENTRE PRESSE POUGENQ 142,47 POULE I

9 CAUSSANEL IAD FRANCE MALPEL 141,82 POULE I

10 POULE I

0 Score aveugle par partie: 25

1 A. A. C. A. D. P. GARRIC 141,76 POULE J

2 RAGT PEGORIER 140,91 POULE J

3 RAGT MOUNIER 140,23 POULE J

4 MAISON CONQUET MORIN 140 POULE J

5 RAGT BRUEL 139,66 POULE J

6 CHARLES ET MOUYSSET LANDIE 139,03 POULE J

7 EPI DU ROUERGUE DELOUVRIER 135,8 POULE J

8 A. A. C. A. D. P. BONY 133,68 POULE J

9 AD 12 BONNEFOUS 132,17 POULE J

10 POULE J

132,17 Score aveugle par partie: 17

1 MAIRIE ST GENIEZ D'OLT D'AUBRAC SEGUIN 129,97 POULE K

2 A. A. C. A. D. P. CROS 122,67 POULE K

3 A. A. C. A. D. P. VIELLESCAZES 119,86 POULE K

4 A. A. C. A. D. P. COURTAUD 106,58 POULE K

5 MAISON CONQUET ALAUX CONQUET 104,72 POULE K

6 OPTEO TOLERIE GIMALAC 103,52 POULE K

7 QUIL'LEUSE DUBOR SIRVAIN 99,66 POULE K

8 QUIL'LEUSE DUBOR MAUZAT 98 POULE K

9 OPTEO TOLERIE ESTIVALS 94,16 POULE K

10 POULE K

94,16 Score aveugle par partie: #DIV/0!

1 POULE L

2 POULE L

3 POULE L

4 POULE L

5 POULE L

6 POULE L

7 POULE L

8 POULE L

9 POULE L

10 POULE L

POULE I

POULE L

Moyenne à ne pas dépasser: 

POULE J

Moyenne à ne pas dépasser: 

POULE K

Moyenne à ne pas dépasser: 

Moyenne à ne pas dépasser: 


